

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2016 года

176-6

Об исключении кандидата из списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением — Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

Рассмотрев поступившее в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию заявление Гавзова Андрея Викторовича об отказе ОТ участия выборах депутатов Законодательного Собрания В Санкт-Петербурга шестого созыва в составе списка кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением – Санкт-Петербургское политической региональное отделение партии «Российская объединенная демократическая «ЯБЛОКО», партия и зарегистрированного постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 4 августа 2016 года № 164-1 «О регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва избирательному округу, выдвинутого избирательным ПО единому объединением – Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», статьи соответствии cпунктом 2 46 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия постановила:

- 1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» (далее избирательное объединение), Гавзова Андрея Викторовича (№ 2, Региональная группа № 1).
- 2. Выдать копию настоящего постановления уполномоченному представителю избирательного объединения.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.Э. Лебедеву.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь Санкт-Петербургской избирательной комиссии

М.А. Жданова